國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心　函

地址：830043高雄市鳳山區三多一路1號
聯絡人：歐嘉于
電話：07-262-6423#6423
傳真：07-740-8963

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年5月30日
發文字號：衛武營學推字第1131000859 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本場館主辦「2024年夏舞營」活動報名訊息，請惠予
公告並鼓勵貴校相關科系、社團或對舞蹈有興趣之師生踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動名稱：2024夏舞營
二、活動期間：2024年7月13日起至2024年7月28日
三、活動地點：衛武營國家藝術文化中心
四、課程內容：今年暑假，衛武營國家藝術文化中心集結國內

外專業舞蹈師資，針對喜愛舞蹈的專業人士與一般民眾開
設多元的舞蹈課程，種類橫跨肢體開發、現代舞、阿根廷
探戈、流行舞蹈、接觸即興、專業芭蕾和兒童街舞，期盼
活絡南臺灣地區舞蹈環境，實踐衛武營作為眾人藝術中心
的期許。

五、報名期間：即日起至2024年7月7日止。
六、報名費用、方式及課程詳情請見衛武營官網連結

https://www.npac-
weiwuying.org/feature/normal/6629bbe62123eb00073c9e7c

七、如有任何問題請洽衛武營學習推廣部，（learning@npac-
weiwuying.org），07-262-6423。

正本：各公私立大專院校、各公私立高級中等學校、各公私立國民中學、各公私立國
民小學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
113/05/31

1130004505

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁